Место проведения заседания годового общего собрания членов Ассоциации профессиональных 

актуариев (далее – АПА): г. Москва, Ленинский проспект, дом 19, строение 1.  

Дата и время проведения заседания: 16 декабря 2025 года с 18.00 до 20.00.  

Общее количество членов АПА -  138 (сто тридцать восемь) человек.  

На заседании Общего собрания членов АПА присутствовали:  

№ ФИО члена АПА 

1 Акчурин Руслан Дамирович 

2 Алтухов Иван Андреевич 

3 Андреев Дмитрий Владимирович 

4 Башева Екатерина Николаевна 

5 Белкин Андрей Игоревич 

6 Бибишев Владимир Ринатович